СОВЕТ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №17

21.02.2008

О внесении дополнений в Решение

 №8 от 24.12.2007 «О бюджете Каргасокского
сельского поселения на 2008 г.»

 В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ,
Совет Каргасокского сельского поселения РЕШИЛ:

1. В Решение №8 от 24.12.2007 внести следующие дополнения:

    а) дополнить статьёй 2.1. следующего содержания: «Статья 2.1. Установить нормативы отчислений доходов в бюджет поселения на 2008 год согласно Приложению 2.1.»;
    б) дополнить Приложением №2.1;
    в)  Приложение №1.1. дополнить строкой следующего содержания:
	Код главного

администратора
	код вида дохода
	Наименование главных администраторов и закреплённых за ними видов доходов

	Администрация Каргасокского сельского поселения

	901
	1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

2. Приложения №3,4 изложить в новой редакции.
3.   Решение обнародовать.

4. Контроль за исполнением Решения возложить на бюджетную комиссию (Т.Д.Кислюк).

5. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава

Каргасокского сельского поселения                                                                    К.Н.Никитин
Приложение №2.1

к Решению Совета

Каргасокского сельского поселения

 №8 от 24.12.2007
Нормативы отчислений доходов  в бюджет
муниципального образования Каргасокское сельское поселение на 2008 год

	Норматив
отчислений

в процентах
	код бюджетной
классификации
	Наименование доходов

	100
	901 1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	100
	901 1 13 03050 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов поселений и компенсации затрат государства бюджетов поселений

	100
	901 1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

	100
	901 1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	100
	901 1 18 05010 10 0000 180
	Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий и субвенций прошлых лет не бюджетными организациями

	100
	901 2 07 05000 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджет поселений

Приложение  № 3

к Решению Совета

Каргасокского сельского поселения

№8 от 24.12.2007
Распределение бюджетных ассигнований по  функциональной структуре  расходов бюджета  муниципального образования «Каргасокское сельское поселение» на 2008 год

руб.

	КФСР
	Наименование КФСР
	Ассигнование на год

	0100
	Общегосударственные вопросы
	9038000

	0102
	Глава местной администрации
	824000

	0103
	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной
власти, местного самоуправления
	420000

	0104
	Функционирование правительства РФ, высших органов исполнительной власти субъектов РФ, местных администраций
	7090000

	0112
	Резервный фонд
	367000

	0114
	Другие общегосударственные вопросы
	327000

	0200
	Национальная оборона
	8000

	0204

Мобилизационная подготовка экономики

	8000

	0500
	Жилищно - коммунальное хозяйство
	31423188,09

	0501
	Жилищное хозяйство
	2469000

	0502
	Коммунальное хозяйство
	1250000

	0503
	Благоустройство
	27704188,09

	0700
	Образование
	73000

	0707
	Молодежная политика и оздоровление детей
	73000

	0900
	Здравоохранение и спорт
	955000

	0908
	Спорт и физическая культура
	955000

	0800
	Культура, кинематография и средства

массовой информации

	9671000

	0801

	Культура

	9671000

	1101
	Финансовая помощь бюджетам других уровней
	29000

	ВСЕГО

	511971188,09

Приложение  № 4

к Решению Совета

Каргасокского сельского поселения

 №8 от 24.12.2007
Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета в ведомственной структуре расходов бюджета  муниципального образования «Каргасокское сельское поселение» на 2008 год

руб.

	Бюджетополучатель
	КФСР
	Наименование КФСР
	Ассигнование на год

	Администрация сельского поселения
	1101
	Финансовая помощь бюджетам других уровней
	29000

	0102
	Глава местной Администрации
	824000

	0103
	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти, местного самоуправления
	420000

	0104
	Функционирование правительства РФ, высших органов исполнительной власти субъектов РФ, местных администраций
	7090000

	0112
	Резервный фонд
	367000

	0114
	Другие общегосударственные вопросы
	327000

	0204
	Мобилизационная подготовка экономики
	8000

	0501
	Жилищное хозяйство
	2469000

	0502
	Коммунальное хозяйство
	1250000

	0503
	Благоустройство
	27704188,09

	0707
	Молодежная политика и оздоровление детей
	73000

	0908
	Спорт и физическая культура
	955000

	Отдел культуры администрации Каргасокского поселения (роспись)
	0801

	Культура

	9671000

	51197188,09

PAGE
1